
UCHWAŁA NR XLV/423/2014
RADY GMINY LIPIE

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/301/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowo - rekreacyjnych „Moje Boisko - ORLIK 

2012” przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Lipiu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje 

§ 1. Pkt. 7 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/301/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sporotowo - rekreacyjcnych „Moje Boisko - ORLIK 2012” przy 
Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Lipiu, ul. Częstochowska 31, 42-165 Lipie otrzymuje brzmienie:   Boiska 
dostępne są: 

a) podczas planowych zajęć szkolnych dla uczniów szkół gminy Lipie: 

- od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 16.00

b) dla wszystkich chętnych: 

- od poniedziałku do piątku w godz. 16.00 – 21.00 

- sobota w godz. 13.00 – 21.00 z wyłączeniem dni zorganizowanych zawodów sportowych 
i innych imprez szkolnych; 

- niedziela w godz. 14.00 – 21.00

c) w okresie wakacyjnym (1.07- 31.08)  boiska są dostępne dla wszystkich chętnych w następujących godzinach: 

- od poniedziałku do piątku w godz. 16.00 – 21.00 

- sobota w godz. 13.00 – 21.00 

- niedziela w godz. 14.00 – 21.00

d) boiska czynne są najpóźniej do godz. 21.00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lipie

Henryka Siejka

Id: C332D9E3-D1BD-423E-BAE3-8AD311ED6B3A. Podpisany Strona 1




